

Číslo smlouvy zhotovitele: 2080047DKR/D2

Číslo smlouvy objednatele: 2012-310

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

vypracovaný ve smyslu §536 až 565 Obchodního zákoníku
č. 513/1991 Sb. v platném znění

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Město Strakonice

Sídlo: Velké nám. 2, 386 21 Strakonice
zastoupené: Mgr. Ing. Pavlem Vondrysem, starostou města
IČ: 00251810
DIČ: CZ 00251810
bankovní spojení: ČSOB, a.s. pobočka Strakonice
č.účtu: 1768038/0300

zástupce ve věcech technických a realizačních: Ing. Jan Blahout

dále jen objednatel

Zhotovitel:

obchodní jméno: EUROVIA CS, a.s.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561
sídlo: Národní 10, 113 19 Praha 1
kontaktní adresa: závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 České Budějovice
statutární zástupce: viz výpis z obchodního rejstříku
zmocněný zástupce: Ing. Pavel Vrba, ředitel závodu České Budějovice
na základě plné moci ze dne 16.12.2011
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1
číslo účtu: 1141380144/0100
tel. ústř. 387 203 417
fax: 387 203 449

zástupce ve věcech technických, smluvních a realizačních:

Ing. Jan Gucko
Ing. Pavel Vrba
Kamil Červenka, Ing. Daniel Kraus

dále jen zhotovitel



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ



Tímto dodatkem č. 2 se mění odstavec článku IV. Cena za dílo Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, a to následovně:

Znění dle původní smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1:

**IV.
Cena za dílo**

4.1. Cena za kompletní touto smlouvou smluvené dílo, dcefinované v čl. II., byla stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu Zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění změn a doplňků na základě provedeného výběrového řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění dle nabídky zhotovitele a činí

18 333 070,86 Kč v úrovni bez DPH,

(slovy: =Osmnáctmilionůtřistatřicettřítisícisedmdesát Korun českých osmdesátšest haléřů bez DPH).

K této ceně bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši 20 %, tj.: 3 666 614,17 Kč

Celková cena včetně DPH činí:

21 999 685,03 Kč

(slovy: =Dvacetjedenmiliondevětsetdevadesátdevěttisícšestsetosmdesátšest Korun českých tři haléře včetně DPH)

Znění dle tohoto dodatku č. 2:

**IV.
Cena za dílo**

4.1. Cena za kompletní touto smlouvou smluvené dílo, dcefinované v čl. II., byla stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu Zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění změn a doplňků na základě provedeného výběrového řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění dle nabídky zhotovitele a činí

| | |
|--|---|
| Dle původní smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 | 18 333 070,86 Kč v úrovni bez DPH, |
| Dle tohoto dodatku č. 2 (vícepráce, méněpráce) | <u>-7 079,86 Kč v úrovni bez DPH</u> |

| | |
|-------------|--|
| Cena celkem | 18 325 991,00 Kč v úrovni bez DPH |
|-------------|--|

(slovy: =Osmnáctmilionůtřistadvacetpěttisícdevětsetdevadesátjedna Koruna česká bez DPH).

K této ceně bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši 20 %, tj.: 3 665 198,20 Kč



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ



Celková cena včetně DPH činí:

21 991 189,20 Kč

(slovy: =Dvacetjedenmilióndevětsetdevadesátjedentisícjednostoosmdesátdevět Korun českých dvacet haléřů včetně DPH)

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, tímto dodatkem č. 2 nedotčená, zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v pěti výtiscích s tím, že objednatel si ponechá vyhotovení 1 a 2 a 3, zhotovitel 4 a 5.

Seznam příloh:

příloha č. 1 - položkový rozpočet – vícepráce, méněpráce zjištěné během výstavby

V Českých Budějovicích dne 20.12.2012
za zhotovitele:

Ve Strakonících dne 20.12.2012
za objednatele:

.....
Ing. Pavel Vrba
ředitel závodu České Budějovice
EUROVIA CS, a.s.

.....
Mgr. Ing. Pavel Vondrys
starosta města Strakonice

(Handwritten signature)
MĚSTO²³
Strakonice

(Faint stamp)
EUROVIA CS, a.s.
H. Štrobil 21
215 01 Strakonice



Rekapitulace víceprací, méněprací - příloha dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo:

Revitalizace sídliště Mír Strakonice - II. etapa

| | cena bez DPH | DPH 20% | cena s DPH |
|---|------------------|------------------|------------------|
| Malý blok - komunikace a městský mobiliář | 26 089,30 | 5 217,86 | 31 307,15 |
| Malý blok - sportovní hřiště, vodovod, kanalizace | 39 003,99 | 7 800,80 | 46 804,79 |
| Malý blok - veřejné osvětlení | --- | --- | --- |
| Malý blok - sadovnické úpravy | --- | --- | --- |
| Malý blok - automatický závlahový systém | --- | --- | --- |
| ul. Kosmonautů - komunikace a městský mobiliář | -57 756,39 | -11 551,28 | -69 307,67 |
| ul. Kosmonautů - veřejné osvětlení | --- | --- | --- |
| ul. Kosmonautů - sadovnické úpravy | --- | --- | --- |
| ul. Obránců - komunikace a městský mobiliář | 81 956,56 | 16 391,31 | 98 347,87 |
| ul. Obránců - veřejné osvětlení | -18 124,70 | -3 624,94 | -21 749,64 |
| ul. Obránců - sadovnické úpravy | --- | --- | --- |
| Velký blok - komunikace a městský mobiliář | -49 043,40 | -9 808,68 | -58 852,08 |
| Velký blok - veřejné osvětlení | -29 205,21 | -5 841,04 | -35 046,25 |
| Velký blok - sadovnické úpravy | --- | --- | --- |
| Cena víceprací, méněprací celkem | -7 079,86 | -1 415,97 | -8 495,83 |



EUROVIA
VINICÍ
KURSKÁ 29
MĚSTSKÝ ÚŘAD
333 03 Praha 1

Ing. Pavel VRBA
ředitel závodu České Budějovice
EUROVIA CS, a.s.

Položkový rozpočet

| | | | |
|----------|---|---|--------|
| Stavba : | 2011/001 Revitalizace sídliště Mír Strakonice | Rozpočet: | SO01/1 |
| Objekt : | | II.-Malý blok-Komunikace a městský mobiliář-I | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|---------------|--|-----|----------|----------|-----------|-------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | smlouva | | | |
| 7 | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 40,00*40,00*1,00 | m3 | 1 600,00 | 15,75 | 89,21 | 1 405,06 |
| | | | | 1 600,00 | | | |
| 9 | 171201201R00 | Uložení sypaniny na skládku 40,00*40,00*1,00 | m3 | 1 600,00 | 15,75 | 14,87 | 234,20 |
| | | | | 1 600,00 | | | |
| 11 | 199000002R00 | Poplatek za skládku hominy 1-4 40,00*40,00*1,00 | m3 | 1 600,00 | 15,75 | 148,68 | 2 341,71 |
| | | | | 1 600,00 | | | |
| celkem za | | Zemní práce | | | | | |
| Díl: 8 | | Trubní vedení | | | | | |
| 27 | 899204111RT2 | Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg včetně dodávky vtokové mříže s nálevkou | kus | 2,00 | -2,00 | 123,07 | -246,14 |
| 27 | 899204111RT2 | Osazení mříží litinových | kus | 2,00 | 3,00 | 123,07 | 369,21 |
| celkem za | | Trubní vedení | | | | | |
| Díl: 89 | | Ostatní konstrukce na trub.ved | | | | | |
| 28 | 895941311RT2 | Zřízení vpusti uliční z dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV | kus | 2,00 | -2,00 | 5 659,75 | -11 319,50 |
| 28 | 895941311RT2 | Zřízení vpusti uliční z dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV | kus | 2,00 | 3,00 | 4 500,00 | 13 500,00 |
| 29 | R | napojení uličních vpustí | ks | 2,00 | 1,00 | 217,24 | 217,24 |
| celkem za | | Ostatní konstrukce na trub.ved | | | | | |
| Díl: 9 | | Ostatní konstrukce, bourání | | | | | |
| 31 | R | vybourání uličních vpustí | ks | 1,00 | 2,00 | 303,97 | 607,94 |
| celkem za | | Ostatní konstrukce, bourání | | | | | |
| Díl: 91 | | Doplňující práce na komunikaci | | | | | |
| 34 | 915711111R00 | Vodorovné značení střík.barvou dělicích čar 12 cm 22,00*2,50 | m | 55,00 | -20,00 | 37,17 | -743,40 |
| | | | | 55,00 | | | 0,00 |
| 35 | 915719111R00 | Příplatek za reflexní úpravu dělicích čar 12 cm | m | 55,00 | -20,00 | 1,65 | -33,00 |
| 36 | 915791111R00 | Předznačení pro začení dělicí čary, vodící proužky | m | 55,00 | -20,00 | 0,83 | -16,60 |
| 41 | R | znak invalida | ks | 1,00 | -1,00 | 301,49 | -301,49 |
| celkem za | | Doplňující práce na komunikaci | | | | | |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | | |
| 63 | 981132313R00 | Demolice jiným zp.,zdivo,podíl kons.do 20%,MVC zidky kolem klepačů (4,00*2,00+5,00*2,00)*2 | m3 | 36,00 | 15,75 | 929,25 | 14 635,69 |
| | | | | 36,00 | | | |
| 69 | 979081111R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 1 000,00 | 39,38 | 7,10 | 279,60 |
| 70 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 3 500,00 | 39,38 | 7,10 | 279,60 |
| 71 | 979088212R00 | Nakládání sutí na dopravní prostředky | t | 1 000,00 | 39,38 | 26,43 | 1 040,81 |
| 72 | 979093111R00 | Uložení sutí na skládku bez zhutnění | t | 1 000,00 | 39,38 | 14,87 | 585,58 |
| 73 | 979999997R00 | Poplatek za skládku čista sut | t | 1 000,00 | 39,38 | 82,60 | 3 252,79 |
| celkem za | | Bourání konstrukcí | | | | | |

26 089,30

Položkový rozpočet

| | | | |
|----------|---|-----------|--|
| Stavba : | 2011/001 Revitalizace sídliště Mír Strakonice | Rozpočet: | SO05 |
| Objekt : | | | II.-Malý blok-Sportov.hřiště,voda a kanalizace |

| P.C. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | množství | cena / MJ | celkem (KC) |
|----------------|---------------|---|----|----------|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | | |
| | | | | | | | smlouva |
| | 131301203 | Hloubení rýh šíř -2m horn 6 -1000m3 | m3 | 0,00 | -167,00 | 591,59 | 98 795,53 |
| 6 | 132301203 | Hloubení rýh šíř -2m horn 4 -1000m3 | m3 | 581,00 | -167,00 | 177,62 | -29 662,54 |
| | | Celkem za Zemní práce | | | | | 69 132,99 |
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | | |
| 9 | 318201316R00 | Vyrovnění zdiva pod omítkou maltou ze SMS tl. 20 mm 2,50*11,00*2*2 | m2 | 110,00 | -110,00 | 96,28 | -10 590,80 |
| | | | | 110,00 | | | |
| | | Celkem za Svislé a kompletní konstrukce | | | | | |
| Díl: 62 | | Úpravy povrchů vnější | | | | | |
| 22 | 620411125R00 | Nátěr vnější omítky 2,50*11,00*2*2 | m2 | 110,00 | -110,00 | 53,95 | -5 934,50 |
| | | | | 110,00 | | | |
| 23 | 620413111R00 | Pačokování konstrukci cem. mlékem jednoduché 2,50*11,00*2*2 | m2 | 110,00 | -110,00 | 79,68 | -8 764,80 |
| | | | | 110,00 | | | |
| 24 | 620451121R00 | Omítka cementová stěn zatřená dř.hladítkem, hladká 2,50*11,00*2*2 | m2 | 110,00 | -110,00 | 26,56 | -2 921,60 |
| | | | | 110,00 | | | |
| | | Celkem za Úpravy povrchů vnější | | | | | -17 620,90 |
| Díl: 97 | | Prorážení otvorů | | | | | |
| 46 | 978027112R00 | Odstranění cementových omítek ostatních ploch 2,50*11,00*2*2 | m3 | 110,00 | -110,00 | 17,43 | -1 917,30 |
| | | | | 110,00 | | | |
| | | Celkem za Prorážení otvorů | | | | | -1 917,30 |

39 003,99

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|---|--|
| Stavba : | 2011/001 Revitalizace sídliště Mír Strakonice | SO01 |
| Objekt : | | III.-Ul.Kosmonautů-Komunik. a městský mobiliář |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|---------------|---|-----|-------------------|------------------------|
| Celkem za | | | | | |
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | |
| 13 | 338950201R00 | Osazení řady palisád do betonu do 0,5 m, (23+13*4+10)*4 | ks | 340,00 -165,00 | 134,30 -22 159,50 |
| | | | | 340,00 | |
| 14 | 59248562 | Palisáda betonová výška 400/110/110mm-přírodní (23+13*4+10)*4*1,01 | ks | 343,40 -165,00 | 23,21 -3 829,65 |
| | | | | 343,40 | |
| Díl: 91 | | Doplňující práce na komunikaci | | | |
| 32 | 914001111R00 | Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly + patka | kus | 19,00 -15,00 | 2 225,87 -33 388,05 |
| 37 | 916561111R00 | Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou | m | 795,78 20,00 | 62,18 1 243,60 |
| 43 | R | znak invalida | ks | 3,00 -1,00 | 302,59 -302,59 |
| 44 | 59217509 | ObrubníkBOU přírodní 50x8x25 cm | kus | 1 655,22 20,00 | 33,99 679,80 |

-57 756,39

Položkový rozpočet

| | | | |
|----------|--|--|--------|
| Stavba : | 2011/001 Revitalizace sídliště Mír Strakonice | Rozpočet: | SO01/1 |
| Objekt : | | IV.-Ul.Obránců Miru-Komun. a městský mobilář-I | |

| P.C. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | množství | pena / MJ | celkem (Kč) |
|---------------------|---------------|--|-----|----------|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | | |
| 1 | 11310721R00 | Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.10 cm 205,00+1156,00+112,00 | m2 | 1 473,00 | 180,45 | 8,28 | 1 494,13 |
| 2 | 113107222R00 | Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drčené tl.20 cm 205,00+1156,00+112,00 | m2 | 1 473,00 | 180,45 | 15,11 | 2 726,60 |
| 3 | 113107232R00 | Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 20 cm 205,00+1156,00+112,00 | m2 | 1 473,00 | 180,45 | 55,48 | 10 011,37 |
| 9 | 181101102R00 | Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 205+1156+112 | m2 | 1 473,00 | 180,45 | 9,94 | 1 793,67 |
| 1 | 11310721R00 | Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.10 cm 205,00+1156,00+112,00 | m2 | 1 473,00 | -33,00 | 8,28 | -273,24 |
| 2 | 113107222R00 | Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drčené tl.20 cm 205,00+1156,00+112,00 | m2 | 1 473,00 | -33,00 | 15,11 | -498,63 |
| 3 | 113107232R00 | Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 20 cm 205,00+1156,00+112,00 | m2 | 1 473,00 | -33,00 | 55,48 | -1 830,84 |
| 9 | 181101102R00 | Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 205+1156+112 | m2 | 1 473,00 | 33,00 | 9,94 | -328,02 |
| Díl: 59 | | Dlažby a předlažby komunikací | | | | | |
| 17 | 56421111R00 | Podklad z drčeného kameniva 8-16 tloušťky 5 cm 112 | m2 | 112,00 | 120,30 | 41,40 | 4 980,42 |
| 18 | 56486111R00 | Podklad ze šterkodrti 16-32 tloušťky 20 cm 1156,00 112 | m2 | 1 268,00 | 120,30 | 120,89 | 14 543,07 |
| 19 | 59611111R00 | Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm 1156,00 112 | m2 | 1 268,00 | 120,30 | 111,78 | 13 447,13 |
| 21 | 59245308 | Dlažba BD přírodní 20x10x6 1156,00*1,04 -6,00*3*0,40*1,04 | m2 | 1 194,75 | 120,30 | 91,08 | 10 956,92 |
| 17 | 56421111R00 | Podklad z drčeného kameniva 8-16 tloušťky 5 cm 112 | m2 | 112,00 | -33,00 | 41,40 | -1 366,20 |
| 18 | 56486111R00 | Podklad ze šterkodrti 16-32 tloušťky 20 cm 1156,00 112 | m2 | 1 268,00 | -33,00 | 120,89 | -3 989,37 |
| 19 | 59611111R00 | Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm 1156,00 112 | m2 | 1 268,00 | -33,00 | 111,78 | -3 688,74 |
| 21 | 59245308 | Dlažba BD přírodní 20x10x6 1156,00*1,04 -6,00*3*0,40*1,04 | m2 | 1 194,75 | -33,00 | 91,08 | -3 005,64 |
| Celkem za 59 | | Dlažby a předlažby komunikací | | | | | 43 327,52 |
| Díl: 8 | | Trubní vedení | | | | | |
| 28 | 899204111RT2 | Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg včetně dodávky vtokové mříže s nálevkou | kus | 0,00 | 7 | 123,52 | 864,64 |
| Díl: 89 | | Ostatní konstrukce na trub.ved | | | | | |
| 29 | 895941311RT2 | Zřízení vpustí uliční z dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV | kus | 0,00 | 1 | 5 680,31 | 5 680,31 |
| 30 | R | napojení uličních vpustí | ks | 0,00 | 2 | 218,03 | 436,06 |
| 29 | 895941311RT2 | Zřízení vpustí uliční z dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpustí | kus | 0,00 | 1 | 4 500,00 | 4 500,00 |
| Celkem za 89 | | Ostatní konstrukce na trub.ved | | | | | 10 616,37 |
| Díl: 91 | | Doplňující práce na komunikaci | | | | | |
| 24 | 914001111R00 | Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly + patka | kus | 8,00 | -7,00 | 2 223,18 | -15 562,26 |
| Celkem za 91 | | Doplňující práce na komunikaci | | | | | -15 562,26 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | | |
| 58 | 979081111R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 1 446,06 | 180,45 | 7,12 | 1 284,80 |
| 59 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 5 784,24 | 721,80 | 7,12 | 5 139,22 |
| 60 | 979088212R00 | Nakládání sutí na dopravní prostředky | t | 1 446,06 | 180,45 | 26,50 | 4 781,93 |
| 61 | 979093111R00 | Uložení sutí na skládku bez zhutnění | t | 1 446,06 | 180,45 | 14,90 | 2 688,71 |
| 62 | 979999997R00 | Poplatek za skládku čista sut | t | 1 446,06 | 180,45 | 82,80 | 14 941,26 |
| 58 | 979081111R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 1 446,06 | -33,00 | 7,12 | -234,96 |
| 59 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 5 784,24 | -132,00 | 7,12 | -939,84 |
| 60 | 979088212R00 | Nakládání sutí na dopravní prostředky | t | 1 446,06 | -33,00 | 26,50 | -874,50 |
| 61 | 979093111R00 | Uložení sutí na skládku bez zhutnění | t | 1 446,06 | -33,00 | 14,90 | -491,70 |
| 62 | 979999997R00 | Poplatek za skládku čista sut | t | 1 446,06 | -33,00 | 82,80 | -2 732,40 |
| Celkem za 96 | | Bourání konstrukcí | | | | | 28 835,91 |
| Díl: 99 | | Přesun hmot | | | | | |
| 63 | 998223011R00 | Přesun hmot pro pozemní komunikace, kryt diážděný | t | 1 635,06 | 18,04 | 9,94 | 179,32 |
| Celkem za 99 | | Přesun hmot | | | | | 179,32 |
| Celkem za | | | | | | | 81 956,56 |

81 956,56

Položkový rozpočet

| | | | |
|----------|---|---------------------------------------|------|
| Stavba : | 2011/001 Revitalizace sídliště Mír Strakonice | Rozpočet: | SO02 |
| Objekt : | | IV.-UI.Obránců Míru-Veřejné osvětlení | |

| P. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|-----------------|---------------|---|-----|----------|----------|-----------|-------------------|
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | | |
| 3 | 210200093R00 | Svítilno vyb. silniční 100W, se zdrojem Philips AluRoad | kus | 7,00 | -1,00 | 3 021,20 | -3 021,20 |
| 4 | 210204011R00 | Stožár bezpatcový ocel. 6,0 žár. zinek | kus | 7,00 | -1,00 | 4 125,10 | -4 125,10 |
| 5 | 210204101R00 | Výložník ocelový žár. zinek 1/1m 10-20st | kus | 7,00 | -1,00 | 1 530,52 | -1 530,52 |
| 6 | 210204201RT1 | Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh včetně svorkovnice PSR 16-1 a rozvodnice 721/s | kus | 7,00 | -1,00 | 554,44 | -554,44 |
| 8 | 210220021R00 | Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 | m | 250,00 | -37,00 | 45,65 | -1 689,05 |
| 10 | 210810055RT1 | Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY 5Cx2.5 | m | 70,00 | -37,00 | 34,09 | -1 259,11 |
| | | CELKEM: M21 Elektromontáže | | | | | -22 979,42 |
| Díl: M46 | | Zemní práce při montážích | | | | | |
| 19 | 460050003R00 | Jáma pro stožár J, v rovině, hor. 3 | kus | 7,00 | -1,00 | 340,30 | -340,30 |
| 20 | 460080001R00 | Betonový základ do zeminy bez bednění | m3 | 4,00 | -0,57 | 2 158,00 | -1 230,06 |
| 21 | 460200163R00 | Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 | m | 220,00 | -37,00 | 69,72 | -2 579,64 |
| 23 | 460300006RT1 | Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm hutnění po strojním záhmu rýh | m3 | 70,00 | -0,31 | 48,14 | -14,92 |
| 24 | 460421031U00 | Lože pískocementové tl.5cm š.50cm | m | 50,00 | -0,23 | 45,65 | -10,50 |
| 25 | 460490012RT1 | Zakrytí kabelu výstražnou fólií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm | m | 250,00 | -37,00 | 9,13 | -337,81 |
| 26 | 460570163R00 | Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním | m | 220,00 | -37,00 | 29,05 | -1 074,85 |
| 28 | 460600001RT2 | Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 1000 m | m3 | 40,00 | -0,18 | 84,66 | -15,24 |
| 29 | R | urovnání dna výkopu š.35cm | m | 220,00 | -37,00 | 0,83 | -30,71 |
| 30 | R | provizorní úprava terénu zeminou | m2 | 400,00 | -1,80 | 20,75 | -37,35 |
| 32 | R | zához stožárové jámy | ks | 7,00 | -1,00 | 97,94 | -97,94 |
| 35 | R | betonová trubka 200 délka 1m | ks | 7,00 | -1,00 | 175,96 | -175,96 |
| | | CELKEM: M46 Zemní práce při montážích | | | | | -18 124,70 |

-18 124,70

P.

Položkový rozpočet

| | | | |
|----------|---|-----------|--|
| Stavba : | 2011/001 Revitalizace sídliště Mir Strakonice | Rozpočet: | SO01/1 |
| Objekt : | | | I. - Velký Blok-Komunikace a městský mobilář-I |

| P.C. | Číslo položky | Název položky | Mj | množství | množství | cena / Mj | Celkem (Kč) |
|----------------|------------------|---|-----|----------|----------|-----------|-------------|
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | | |
| 14 | 338950201R00 | Osazení řady palisád do betonu do 0,5 m, (23+13*4+10)*6 | ks | 510,00 | -340,00 | 134,30 | -45 662,00 |
| | | | | 510,00 | | | |
| 15 | 59248562 | Palisáda betonová výška 400/110/110mm-přírodní (23+13*4+10)*6*1,01 | ks | 515,10 | -340,00 | 23,21 | -7 891,40 |
| | | | | 515,10 | | | |
| | Celkem za | 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | |
| Díl: 91 | | Doplnující práce na komunikaci | | | | | |
| 42 | 917862111R00 | Osazení stojatého obrubníku, s opěrou, lože z B 12,5 | m | 453,75 | 40,00 | 78,76 | 3 150,40 |
| 48 | 59217509 | Obrubník BOU přírodní 50x8x25 cm 1209,20*2*1,04 | kus | 2 515,14 | 40,00 | 33,99 | 1 359,60 |
| | | | | 2 515,14 | | | |
| | Celkem za | 91 Doplnující práce na komunikaci | | | | | |

-49 043,40

Položkový rozpočet

| | | | |
|----------|---|---------------------------------|------|
| Stavba : | 2011/001 Revitalizace sídliště Mír Strakonice | Rozpočet: | SO02 |
| Objekt : | | I.-Velký blok-veřejné osvětlení | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|---------------|--|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | |
| 5 | 210200094R00 | Svítilno vyb.parkové,se zdrojem Hellux NAS031 70W | kus | 14,00 | -3,00 | 5 186,67 |
| 8 | 210204012R00 | Stožár bezpaticový ocel. 5m žár. zinek | kus | 14,00 | -3,00 | 3 993,96 |
| 13 | 210204201RT1 | Elektr.výzbroj stožáru pro 1 okruh včetně svorkovnice PSR 16 1 a rozvodnice 721/s | kus | 18,00 | -3,00 | 554,44 |
| Celkem za | | M21 Elektromontáže | | | | -29 205,21 |

-29 205,21

Z á p i s
z 88. jednání Rady města Strakonice
konaného 19. prosince 2012 v kanceláři starosty

Přítomni: 7 členů RM
Mgr. Ing. Vondrys – starosta
Ing. Pavel - místostarosta
PhDr. Říhová – místostarostka
RM: Mgr. Pavelka, Ing. Joza, Mgr. Samec, Mgr. Cháberová
Ing. Tůma - tajemník
Miroslava Havrdová – zapisovatelka
Mgr. Malotová – PR

Program:

1. Zápůjčka počítačů na volby
Usnesení č. 2322/2012
2. Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce MV-25799-1/REG/2-2010 pro IISSDE
Usnesení č. 2323/2012
3. Rozpočtová opatření č. 128 - 155
Usnesení č. 2324/2012
4. Povolení výjimky z obecně závazné vyhlášky města č. 9/2006
Usnesení č. 2325/2012
5. MěÚSS:
A/Ukončení ubytování v AD
Usnesení č. 2326/2012
B/Jmenování vedoucího DS Lidická a DS Rybníční, pověření vedením DST
Usnesení č. 2327/2012
C/ Čerpání investičního fondu v r. 2012
Usnesení č. 2328/2012
6. TS - aktualizace plánu oprav a údržby bytového fondu na rok 2013
Usnesení č. 2329/2012
7. Doplnění odpisových plánů příspěvkových organizací
Usnesení č. 2330/2012
8. Smlouva o využívání metropolitní sítě
Usnesení č. 2331/2012
9. Uzavření MŠ zřizovaných městem Strakonice v období vánočních prázdnin
Usnesení č. 2332/2012
10. Žádost Mgr. Josefa Mráze o uvolnění z funkce ředitele ZŠ Strakonice, ul. J.z Poděbrad
Usnesení č. 2333/2012
11. Majetkové záležitosti
Usnesení č. 2334/2012 – 2376/2012
12. Dodatky ke smlouvám s obcemi o zajištění plnění povinné školní docházky, dohody o zrušení a vypořádání smluv s obcemi o příspěvku za umístění dětí v MŠ ve Strakonici
Usnesení č. 2377/2012
13. Dodatek č. 1 ke smlouvě o organizaci a výkonu veřejné služby
Usnesení č. 2378/2012
14. Zakoupení 1 ks kopírovacího stroje (Živnostenský úřad MÚ Strakonice)
Usnesení č. 2379/2012
15. Majetkové záležitosti
Usnesení č. 2380/2012

1) Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo v souvislosti se stavbou „Revitalizace sídliště Mír, Strakonice – II. etapa“

Usnesení č. 2380/2012

Rada města po projednání

I. Souhlasí

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo se společností EUROVIA CS a.s., Národní 10, 113 19 Praha 1, v souvislosti se stavbou: „Revitalizace sídliště Mír, Strakonice – II. etapa“. Předmětem tohoto dodatku je snížení ceny díla o 7.079,86 Kč bez DPH. Konečná cena díla činí 18.325.991,- Kč bez DPH, tzn. 21.991.189,20 Kč vč. DPH.

II. Pověřuje

starostu města podpisem předmětného dodatku.

HLASOVÁNO: pro 7 – schváleno